- 1 -

河海大学部门文件

河海关工委[2020]5 号

────────────────────

关于聘请田晶华同志为

河海大学关工委副秘书长的通知

各二级关工委：

为了进一步推动学校关工委的优质化建设，根据实际工作需

要，经研究决定：

聘请田晶华同志为河海大学关工委副秘书长。

                       河海大学关心下一代工作委员会

                       2020年 10月 14日

河海大学关心下一代工作委员会               2020年 10月 14日印发

录入：陈龙                                          校对： 樊非